仕様（定格・性能）
定格絶縁電圧
定格通電電流
定格適合電線
ね じ サ イ ズ
商用周波耐電圧
雷インパルス
接 触 抵 抗

KYOTO.JAPAN
※LED表示回路がT、C（3灯用）の場合は、スイッチ本体に配線用のユニットを
　１つ追加する必要があります。形式構成には影響ありません。
※LED表示回路がT、C（3灯用）の場合は、スイッチ本体に配線用のユニットを
　１つ追加する必要があります。形式構成には影響ありません。
※LED表示回路がT、C（3灯用）の場合は、スイッチ本体に配線用のユニットを
　１つ追加する必要があります。形式構成には影響ありません。
A101
※M-KH形と同一です。
（A100ページ）
ML-KH-S,H,T,F
南京錠機構付 自動復帰式、手動復帰式
ドラムスイッチ
M形,ML形
（適合リセプタクル＃２５０シリーズ）
ML-S,H,T,F
自動復帰式、手動復帰式
ML-SB
引操作自動復帰式
スイッチの施錠ポジション
a）電圧計用（ハンドルはSD形を標準とする）
b）電流計用（ハンドルはSD形を標準とする）
手配形式 V4M
手配形式 NV4M
銘板番号
MA-453
銘板番号
MA-452
手配形式 A4M
手配形式 A6M
銘板番号
MA-455
手配形式 A9M
銘板番号
MA-455
銘板番号
MA-455
O
S-T
R-S T-R
O
S
R T
O
S
R T
O
S
R T
O
S
R T
3相3線2CT
3相3線3PT
3相3線2PT
3相3線3CT3相3線3CT
※銘板につきましてはA108ページをご参照ください。
ML形外形寸法図 標準展開図
端子ねじ
M4×8
端子ねじ
M4×8
端子ねじ
M4×8
1 2 3 4 5 6 7 8
31 41 51 61 71 81 91 101
ユニット数
L（mm）
1 2 3 4 5 6 7 8
58.5 68.5 78.5 88.5 98.5 108.5 118.5 128.5
ユニット数
L（mm）
1 2 3 4 5 6 7 8
58.5 68.5 78.5 88.5 98.5 108.5 118.5 128.5
ユニット数
L（mm）